
 *MMFMX01T6YJ9* 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100 

 

 
 
Odbor zadávání veřejných zakázek 
pracoviště Radniční 1148, Frýdek  
 
Váš dopis značka:       
Ze dne:        
Číslo jednací: MMFM  88152/2023 
Spisová značka: 91.1 
Vyřizuje:  Bc. Ivo SZTWIERTNIA 
Telefon:  558609292 
E-mail:  sztwiertnia.ivo@frydekmistek.cz 
Datum:  19.05.2023 
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK 
 

Veřejná zakázka:  Personální a mzdový informační systém 
Evidenční číslo: P23V00000039 
Druh veřejné zakázky:  služby 
Zadavatel:          Statutární město Frýdek-Místek 
           Radniční 1148, 738 01 Frýdek-Místek 
   IČ: 00296643, DIČ: CZ00296643 
 
Dotaz č.: 1 
Příloha Specifikace předmětu díla, část „Portálové (WEBové) funkce pro zaměstnance včetně tisků 
sestav a exportů do souboru…“, odstavec b) Ve výčtu požadovaných funkcionalit Zadavatel uvádí 
(mimo jiné) nutnost elektronického zadání změny rodinného stavu zaměstnancem. Domníváme 
se, že tento požadavek je v rozporu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (GDPR), dle 
kterého není změna rodinného stavu sledovaný údaj. Žádáme o informaci, zda tuto funkcionalitu 
bude Zadavatel nadále požadovat. Pokud ne, žádá Uchazeč o úpravu přílohy zadávací 
dokumentace. 

Odpověď zadavatele: 
Naopak, tento požadavek o rodinném stavu je pro personální a mzdový systém požadován, 
protože je dále navázán na výpočty př. mezd, odvodů, příspěvků, exekucí apod. 

Dotaz č.: 2 
Příloha Specifikace předmětu díla, část „Portálové (WEBové) funkce pro vedoucí zaměstnance 
včetně tisků sestav a exportů do souboru…“, odstavec f) (objevuje se i v jiných částech 
dokumentu) 
Zajištění běhu portálu přes zabezpečeně přes HTTPS požaduje Zadavatel po Uchazeči nebo je 
schopen tuto funkcionalitu ošetřit sám? 

Odpověď zadavatele: 
Funkcionalitu a výstupy požadujeme po uchazeči. Zadavatel v rámci implementace poskytne 
certifikát vygenerovaný interní certifikační autoritou.  

      
      
      
      
      
 



Č.J.: MMFM  88152/2023  Strana 2 (celkem 2) 
 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100 

Dotaz č.: 3 
Příloha Specifikace předmětu díla, část „Další obecné funkcionality personálního a mzdového 
systému“, 4. odrážka – Napojení na portál veřejné správy. Žádáme Zadavatele o přesnou 
specifikaci, na jaké portály veřejné správy a v jakém rozsahu bude třeba napojení. 

Odpověď zadavatele: 
Tato možnost je o komunikačním kanále, různých e-podání mezi ČSSZ (nemocenské lístky, 
přihlášky, odhlášky, ELDP, atd.)  
Dále máme požadavek na výstupy sestav ze mzdového programu vůči zdravotním pojišťovnám -  
odhlášky, přihlášky, přehledy o platbách pojistného, atd. Další výstupy také vůči finančnímu 
úřadu – vyúčtování daní zálohové a srážkové.  Zde se jedná o roční výkazy. Výstupy pro ÚP, ČSÚ 

  
 
 
Mgr. Roman Šebesta  
vedoucí odboru zadávání veřejných zakázek 
 
 


		2023-05-19T11:34:48+0000




